
Družstvo PLNE DOR CELK CHYBY Po řadí
ČD UZEL Přerov 679 346 1025 7 1
SEDMÍCI Jihlava 705 320 1025 15 2

KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 712 296 1008 18 3
KILLERS Šanov 683 324 1007 16 4

SKP Hradec Králové 694 299 993 19 5
CAMO Páček Luha čovice 695 292 987 21 6

DONAP Česká Skalice 641 341 982 17 7
FERNET Libice 653 320 973 18 8

TENISTÉ Dačice 654 313 967 18 9
ŠKODA AUTO Solnice 665 301 966 16 10

KK CHEMIČKA Sokolov 668 297 965 16 11
RESTA DAKON Lov ěšice 686 259 945 21 12

HUPETO Krnov 660 280 940 20 13
WMS Blansko 660 264 924 22 14
TVD Slavičín 642 262 904 43 15

AVION Krom ěříž 654 250 904 27 16

Tabulka družstev - finále



Družstvo PLNE DOR CELK CHYBY Po řadí

ČD UZEL Přerov 1399 670 2069 14 1

ŠKODA AUTO Solnice 1339 663 2002 24 2

KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 1409 592 2001 34 3

SEDMÍCI Jihlava 1394 602 1996 37 4

KILLERS Šanov 1371 619 1990 39 5

DONAP Česká Skalice 1319 665 1984 29 6

CAMO Páček Luha čovice 1381 591 1972 38 7

SKP Hradec Králové 1410 561 1971 41 8

FERNET Libice 1327 628 1955 39 9

HUPETO Krnov 1402 551 1953 44 10

TENISTÉ Dačice 1330 613 1943 39 11

KK CHEMIČKA Sokolov 1323 615 1938 31 12

RESTA DAKON Lov ěšice 1385 551 1936 31 13

TVD Slavi čín 1345 569 1914 67 14

WMS Blansko 1348 566 1914 36 15
AVION Krom ěříž 1306 603 1909 43 16

DOPR. PODN. K. Vary 681 282 963 18 17
KAČENKA Nová Byst řice 667 294 961 23 18

IDEAL LINE Červ. Kostelec 667 291 958 25 19
Wydlack Valmez 688 264 952 25 20

TELEFONICA O2 Kolín 679 271 950 23 21
HASIČI Dobelice 661 282 943 24 22

BEDŘICH Rokycany 645 281 926 16 23
NEDOPIL Krom ěříž 659 258 917 28 24

ROWLING BOWLES H. Benešov 632 279 911 28 25
DÉMONI Č. Velenice 615 280 895 21 26

CABA TEAM Ústí n. Labem 633 257 890 17 27
LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 659 229 888 31 28

Tabulka družstev - celkové sou čty



Družstvo PLNE DOR CELK CHYBY Po řadí

ČD UZEL Přerov 720 324 1044 7 1

ŠKODA AUTO Solnice 674 362 1036 8 2

HUPETO Krnov 742 271 1013 24 3

TVD Slavi čín 703 307 1010 24 4

AVION Krom ěříž 652 353 1005 16 5

DONAP Česká Skalice 678 324 1002 12 6

KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 697 296 993 16 7

RESTA DAKON Lov ěšice 699 292 991 10 8

WMS Blansko 688 302 990 14 9

CAMO Páček Luha čovice 686 299 985 17 10

KILLERS Šanov 688 295 983 23 11

FERNET Libice 674 308 982 21 12

SKP Hradec Králové 716 262 978 22 13

TENISTÉ Dačice 676 300 976 21 14

KK CHEMIČKA Sokolov 655 318 973 15 15
SEDMÍCI Jihlava 689 282 971 22 16

DOPR. PODN. K. Vary 681 282 963 18 17
KAČENKA Nová Byst řice 667 294 961 23 18

IDEAL LINE Červ. Kostelec 667 291 958 25 19
Wydlack Valmez 688 264 952 25 20

TELEFONICA O2 Kolín 679 271 950 23 21
HASIČI Dobelice 661 282 943 24 22

BEDŘICH Rokycany 645 281 926 16 23
NEDOPIL Krom ěříž 659 258 917 28 24

ROWLING BOWLES H. Benešov 632 279 911 28 25
DÉMONI Č. Velenice 615 280 895 21 26

CABA TEAM Ústí n. Labem 633 257 890 17 27
LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 659 229 888 31 28

Tabulka družstev - kvalifikace



Pořadí Jméno Družstvo Plné Dor Celkem Chyby
1 Síleš Milan ČD UZEL Přerov 362 187 549 2
2 Sedmík Karel st. SEDMÍCI Jihlava 353 182 535 6
3 Moravec Karel ŠKODA AUTO Solnice 341 192 533 6
4 Gusty Marcel HUPETO Krnov 375 154 529 6
5 Šindelá ř Jaroslav KILLERS Šanov 337 190 527 6
6 Mikolášek Ladislav SKP Hradec Králové 372 153 525 9
7 Kopecký Milan KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 352 171 523 7
8 Kratochvíl Martin FERNET Libice 343 176 519 3
9 Dvo řák Vladimír ČD UZEL Přerov 372 146 518 4

10 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 355 161 516 4
11 Pichrt Aleš KK CHEMI ČKA Sokolov 351 164 515 7
12 Štrait Antonín WMS Blansko 357 156 513 4
13 Váchal Petr DONAP Česká Skalice 343 167 510 3
14 Berčík Pavel CAMO Pá ček Luha čovice 359 151 510 10
15 Petlach Kamil WMS Blansko 341 167 508 4
16 Kubík Karel RESTA DAKON Lov ěšice 356 151 507 4
17 Prokop Ji ří DONAP Česká Skalice 332 174 506 12
18 Fojtík Rudolf CAMO Pá ček Luha čovice 350 156 506 9
19 Svrček Petr KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 360 146 506 12
20 Šístek Petr ČD UZEL Přerov 336 169 505 3
21 Rolc Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 324 180 504 5
22 Krůta Přemysl KK CHEMI ČKA Sokolov 329 175 504 5
23 Ševela Igor SEDMÍCI Jihlava 366 138 504 10
24 Sedlák Roman TENISTÉ Da čice 358 145 503 13
25 Kratochvílová Bohumila FERNET Libice 334 166 500 10
26 Menšík Vojt ěch - host AVION Krom ěříž 327 171 498 12
27 Hnilica František ČD UZEL Přerov 329 168 497 5
28 Blecha Petr KILLERS Šanov 349 147 496 9
29 Müller Roman KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 355 138 493 8
30 Víšek Petr SKP Hradec Králové 357 136 493 12
31 Motúz Zden ěk CAMO Páček Luha čovice 327 162 489 6
32 Ju řík Jan - host TVD Slavi čín 332 157 489 14
33 Feltl Miloslav, Duchan Josef DONAP Česká Skalice 333 156 489 6
34 Blecha Miroslav KILLERS Šanov 351 136 487 13
35 Kova řík Karel TVD Slavi čín 332 154 486 13
36 Kubek Pavel TENISTÉ Da čice 334 152 486 9
37 Rašťák Radovan RESTA DAKON Lov ěšice 350 135 485 6
38 Pecha Rudolf HUPETO Krnov 355 129 484 14
39 Musil Petr TENISTÉ Da čice 334 149 483 10
40 Najďonov Oleg, Dokládal Michal RESTA DAKON Lov ěšice 352 131 483 12
41 Zelenka Petr AVION Krom ěříž 330 152 482 9
42 Reitermann Bohuslav, Sedmík Karel ml. SEDMÍCI Jihlava 328 152 480 6
43 Škarek Petr KILLERS Šanov 334 146 480 11
44 Němeček Jaroslav SKP Hradec Králové 335 145 480 8
45 Gromský Zden ěk TVD Slavi čín 343 137 480 18
46 Simon Radek DONAP Česká Skalice 311 168 479 8
47 Macháček Ji ří KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 342 137 479 7
48 Hradečný Radek AVION Krom ěříž 337 140 477 10
49 Svoboda Roman SEDMÍCI Jihlava 347 130 477 15
50 Špičák Ji ří HUPETO Krnov 345 131 476 11
51 Starý Kamil WMS Blansko 348 127 475 12
52 Holub Radek FERNET Libice 336 138 474 14
53 Vaníček Ji ří SKP Hradec Králové 346 127 473 12
54 Bouda Jaroslav TENISTÉ Da čice 304 167 471 7
55 Guba Hubert - host KK CHEMI ČKA Sokolov 326 144 470 9

Jednotlivci celkov ě



56 Chovan čík Milan CAMO Pá ček Luha čovice 345 122 467 13
57 Hudák Ji ří HUPETO Krnov 327 137 464 13
58 Vejborný František FERNET Libice 314 148 462 12
59 Hlavinka Čestmír, Lehký, Najdonov RESTA DAKON Lov ěšice 327 134 461 9
60 Ondrašica Aleš TVD Slavi čín 338 121 459 22
61 Trlica Tomáš AVION Krom ěříž 312 140 452 12
62 Ruman Miloslav KK CHEMI ČKA Sokolov 317 132 449 10
63 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO Solnice 319 130 449 9
64 Starý Antonín, Nejezchleb Jan WMS Blansko 302 116 418 16
65 Lesonický Rudolf HASI ČI Dobelice 175 98 273 1
66 Suchý Stanislav KA ČENKA Nová Byst řice 186 87 273 6
67 Zuzaňák Ji ří Wydlack Valmez 182 84 266 1
68 Opěla Jan ROWLING BOWLES H. Benešov 166 95 261 2
69 Mýl Kamil IDEAL LINE Červ. Kostelec 182 79 261 6
70 Mýl Petr IDEAL LINE Červ. Kostelec 179 79 258 6
71 Šilhavý Ladislav BED ŘICH Rokycany 186 67 253 2
72 Harenčár Ji ří DOPR. PODN. K. Vary 181 71 252 7
73 Vrána Ji ří TELEFONICA O2 Kolín 177 73 250 5
74 Hoffmann Miroslav NEDOPIL Krom ěříž 169 80 249 2
75 Němec Radek TELEFONICA O2 Kolín 172 77 249 6
76 Brňák Drahoslav ROWLING BOWLES H. Benešov 180 69 249 3
77 Městka Jind řich DÉMONI Č. Velenice 157 90 247 1
78 Štech Josef DOPR. PODN. K. Vary 171 71 242 4
79 Balcar Daniel IDEAL LINE Červ. Kostelec 162 79 241 4
80 Benýr Ladislav BED ŘICH Rokycany 163 78 241 4
81 Keketi Martin DOPR. PODN. K. Vary 170 71 241 5
82 Maša Old řich HASI ČI Dobelice 172 69 241 6
83 Zajíc Jan LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 174 65 239 5
84 Rybka Jaroslav NEDOPIL Krom ěříž 174 63 237 8
85 Cahlík Petr Wydlack Valmez 166 70 236 4
86 Přívětivý Vladimír KA ČENKA Nová Byst řice 163 70 233 5
87 Martin Vekrbauer TELEFONICA O2 Kolín 161 71 232 6
88 Cahlík Jind řich Wydlack Valmez 164 68 232 6
89 Nováček Jan KA ČENKA Nová Byst řice 152 78 230 6
90 Kiebel Milan - host CABA TEAM Ústí n. Labem 162 68 230 3
91 Brož Jan CABA TEAM Ústí n. Labem 167 62 229 2
92 Hruška Milan DOPR. PODN. K. Vary 159 69 228 2
93 Janda Ji ří DÉMONI Č. Velenice 159 69 228 5
94 Dvo řák Miloš HASI ČI Dobelice 155 71 226 7
95 Zajíc Antonín LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 158 68 226 6
96 Kos Bohumír KA ČENKA Nová Byst řice 166 59 225 6
97 Krsi čka Pavel NEDOPIL Krom ěříž 159 64 223 9
98 Kužel Pavel LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 178 42 220 10
99 Mandík Ji ří TELEFONICA O2 Kolín 169 50 219 6

100 Kolla Jaroslav, x Wydlack Valmez 176 42 218 14
101 Kuba Ji ří BEDŘICH Rokycany 142 75 217 4
102 Suchý Slavomír CABA TEAM Ústí n. Labem 157 60 217 7
103 Růžanský Ladislav ROWLING BOWLES H. Benešov 144 71 215 8
104 Hyťha Petr BED ŘICH Rokycany 154 61 215 6
105 Sottner Karel CABA TEAM Ústí n. Labem 147 67 214 5
106 Kopecký Petr DÉMONI Č. Velenice 160 54 214 7
107 Ešpandr Miroslav NEDOPIL Krom ěříž 157 51 208 9
108 Kotr č Miroslav DÉMONI Č. Velenice 139 67 206 8
109 Palušný Milan x st ř. LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 149 54 203 10
110 Dvo řáková Naďa HASIČI Dobelice 159 44 203 10
111 Havlík Kamil IDEAL LINE Červ. Kostelec 144 54 198 9
112 Barabáš Slavomír ROWLING BOWLES H. Benešov 142 44 186 15



Pořadí Jméno Družstvo Plné Dor Celkem Chyby
1 Mikolášek Ladislav SKP Hradec Králové 185 99 284 1
2 Kratochvíl Martin FERNET Libice 180 94 274 1
3 Sedmík Karel st. SEDMÍCI Jihlava 179 94 273 3
4 Ševela Igor SEDMÍCI Jihlava 187 86 273 3
5 Šindelá ř Jaroslav KILLERS Šanov 171 96 267 4
6 Macháček Ji ří KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 187 80 267 2
7 Šístek Petr ČD UZEL Přerov 175 90 265 3
8 Síleš Milan ČD UZEL Přerov 174 88 262 2
9 Fojtík Rudolf CAMO Pá ček Luha čovice 183 79 262 4

10 Dvo řák Vladimír ČD UZEL Přerov 181 79 260 1
11 Prokop Ji ří DONAP Česká Skalice 170 89 259 7
12 Štrait Antonín WMS Blansko 179 80 259 3
13 Gusty Marcel HUPETO Krnov 177 80 257 5
14 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 182 75 257 2
15 Moravec Karel ŠKODA AUTO Solnice 167 87 254 4
16 Němeček Jaroslav SKP Hradec Králové 175 79 254 3
17 Pichrt Aleš KK CHEMI ČKA Sokolov 166 87 253 4
18 Blecha Miroslav KILLERS Šanov 182 71 253 4
19 Kubík Karel RESTA DAKON Lov ěšice 168 84 252 2
20 Petlach Kamil WMS Blansko 164 87 251 1
21 Svrček Petr KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 181 70 251 8
22 Bouda Jaroslav TENISTÉ Da čice 161 89 250 2
23 Berčík Pavel CAMO Pá ček Luha čovice 178 72 250 6
24 Krůta Přemysl KK CHEMI ČKA Sokolov 161 88 249 2
25 Sedlák Roman TENISTÉ Da čice 170 79 249 5
26 Kopecký Milan KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 162 85 247 5
27 Škarek Petr KILLERS Šanov 160 86 246 3
28 Pecha Rudolf HUPETO Krnov 175 71 246 3
29 Holub Radek FERNET Libice 166 79 245 6
30 Ju řík Jan - host TVD Slavi čín 166 79 245 10
31 Feltl Miloslav, Duchan Josef DONAP Česká Skalice 158 86 244 4
32 Motúz Zden ěk CAMO Páček Luha čovice 163 81 244 3
33 Reitermann Bohuslav, Sedmík Karel ml. SEDMÍCI Jihlava 165 79 244 3
34 Müller Roman KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 182 61 243 3
35 Najďonov Oleg, Dokládal Michal RESTA DAKON Lov ěšice 182 61 243 7
36 Simon Radek DONAP Česká Skalice 154 87 241 5
37 Blecha Petr KILLERS Šanov 170 71 241 5
38 Hradečný Radek AVION Krom ěříž 180 61 241 4
39 Kratochvílová Bohumila FERNET Libice 163 77 240 6
40 Musil Petr TENISTÉ Da čice 164 75 239 6
41 Hnilica František ČD UZEL Přerov 149 89 238 1
42 Váchal Petr DONAP Česká Skalice 159 79 238 1
43 Rolc Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 160 78 238 3
44 Guba Hubert - host KK CHEMI ČKA Sokolov 176 60 236 5
45 Rašťák Radovan RESTA DAKON Lov ěšice 179 57 236 5
46 Svoboda Roman SEDMÍCI Jihlava 174 61 235 6
47 Chovan čík Milan CAMO Pá ček Luha čovice 171 60 231 8
48 Kubek Pavel TENISTÉ Da čice 159 70 229 5
49 Špičák Ji ří HUPETO Krnov 160 69 229 6
50 Víšek Petr SKP Hradec Králové 169 60 229 8
51 Ruman Miloslav KK CHEMI ČKA Sokolov 165 62 227 5
52 Vaníček Ji ří SKP Hradec Králové 165 61 226 7
53 Gromský Zden ěk TVD Slavi čín 156 69 225 10
54 Trlica Tomáš AVION Krom ěříž 152 71 223 7
55 Zelenka Petr AVION Krom ěříž 160 63 223 6

Finále



56 Starý Kamil WMS Blansko 179 43 222 10
57 Ondrašica Aleš TVD Slavi čín 168 53 221 13
58 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO Solnice 156 61 217 7
59 Menšík Vojt ěch - host AVION Krom ěříž 162 55 217 10
60 Vejborný František FERNET Libice 144 70 214 5
61 Hlavinka Čestmír, Lehký, Najdonov RESTA DAKON Lov ěšice 157 57 214 7
62 Kova řík Karel TVD Slavi čín 152 61 213 10
63 Hudák Ji ří HUPETO Krnov 148 60 208 6
64 Starý Antonín, Nejezchleb Jan WMS Blansko 138 54 192 8



Pořadí Jméno Družstvo Plné Dor Celkem Chyby
1 Síleš Milan ČD UZEL Přerov 188 99 287 0
2 Menšík Vojt ěch - host AVION Krom ěříž 165 116 281 2
3 Moravec Karel ŠKODA AUTO Solnice 174 105 279 2
4 Kopecký Milan KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 190 86 276 2
5 Lesonický Rudolf HASI ČI Dobelice 175 98 273 1
6 Kova řík Karel TVD Slavi čín 180 93 273 3
7 Suchý Stanislav KA ČENKA Nová Byst řice 186 87 273 6
8 Váchal Petr DONAP Česká Skalice 184 88 272 2
9 Gusty Marcel HUPETO Krnov 198 74 272 1

10 Rolc Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 164 102 266 2
11 Zuzaňák Ji ří Wydlack Valmez 182 84 266 1
12 Víšek Petr SKP Hradec Králové 188 76 264 4
13 Sedmík Karel st. SEDMÍCI Jihlava 174 88 262 3
14 Pichrt Aleš KK CHEMI ČKA Sokolov 185 77 262 3
15 Opěla Jan ROWLING BOWLES H. Benešov 166 95 261 2
16 Mýl Kamil IDEAL LINE Červ. Kostelec 182 79 261 6
17 Šindelá ř Jaroslav KILLERS Šanov 166 94 260 2
18 Kratochvílová Bohumila FERNET Libice 171 89 260 4
19 Berčík Pavel CAMO Páček Luha čovice 181 79 260 4
20 Zelenka Petr AVION Krom ěříž 170 89 259 3
21 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Solnice 173 86 259 2
22 Hnilica František ČD UZEL Přerov 180 79 259 4
23 Mýl Petr IDEAL LINE Červ. Kostelec 179 79 258 6
24 Dvo řák Vladimír ČD UZEL Přerov 191 67 258 3
25 Kubek Pavel TENISTÉ Da čice 175 82 257 4
26 Petlach Kamil WMS Blansko 177 80 257 3
27 Hudák Ji ří HUPETO Krnov 179 77 256 7
28 Krůta Přemysl KK CHEMI ČKA Sokolov 168 87 255 3
29 Blecha Petr KILLERS Šanov 179 76 255 4
30 Svrček Petr KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 179 76 255 4
31 Gromský Zden ěk TVD Slavi čín 187 68 255 8
32 Kubík Karel RESTA DAKON Lov ěšice 188 67 255 2
33 Štrait Antonín WMS Blansko 178 76 254 1
34 Sedlák Roman TENISTÉ Da čice 188 66 254 8
35 Starý Kamil WMS Blansko 169 84 253 2
36 Šilhavý Ladislav BED ŘICH Rokycany 186 67 253 2
37 Harenčár Ji ří DOPR. PODN. K. Vary 181 71 252 7
38 Müller Roman KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 173 77 250 5
39 Vrána Ji ří TELEFONICA O2 Kolín 177 73 250 5
40 Hoffmann Miroslav NEDOPIL Krom ěříž 169 80 249 2
41 Rašťák Radovan RESTA DAKON Lov ěšice 171 78 249 1
42 Němec Radek TELEFONICA O2 Kolín 172 77 249 6
43 Brňák Drahoslav ROWLING BOWLES H. Benešov 180 69 249 3
44 Vejborný František FERNET Libice 170 78 248 7
45 Městka Jind řich DÉMONI Č. Velenice 157 90 247 1
46 Prokop Ji ří DONAP Česká Skalice 162 85 247 5
47 Hlavinka Čestmír, Lehký, Najdonov RESTA DAKON Lov ěšice 170 77 247 2
48 Vaníček Ji ří SKP Hradec Králové 181 66 247 5
49 Špičák Ji ří HUPETO Krnov 185 62 247 5
50 Kratochvíl Martin FERNET Libice 163 82 245 2
51 Motúz Zden ěk CAMO Páček Luha čovice 164 81 245 3
52 Feltl Miloslav, Duchan Josef DONAP Česká Skalice 175 70 245 2
53 Ju řík Jan - host TVD Slavi čín 166 78 244 4
54 Fojtík Rudolf CAMO Páček Luha čovice 167 77 244 5
55 Musil Petr TENISTÉ Da čice 170 74 244 4

Kvalifikace



56 Štech Josef DOPR. PODN. K. Vary 171 71 242 4
57 Svoboda Roman SEDMÍCI Jihlava 173 69 242 9
58 Balcar Daniel IDEAL LINE Červ. Kostelec 162 79 241 4
59 Benýr Ladislav BED ŘICH Rokycany 163 78 241 4
60 Keketi Martin DOPR. PODN. K. Vary 170 71 241 5
61 Maša Old řich HASI ČI Dobelice 172 69 241 6
62 Mikolášek Ladislav SKP Hradec Králové 187 54 241 8
63 Šístek Petr ČD UZEL Přerov 161 79 240 0
64 Najďonov Oleg, Dokládal Michal RESTA DAKON Lov ěšice 170 70 240 5
65 Zajíc Jan LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 174 65 239 5
66 Simon Radek DONAP Česká Skalice 157 81 238 3
67 Ondrašica Aleš TVD Slavi čín 170 68 238 9
68 Pecha Rudolf HUPETO Krnov 180 58 238 11
69 Rybka Jaroslav NEDOPIL Krom ěříž 174 63 237 8
70 Hradečný Radek AVION Krom ěříž 157 79 236 6
71 Reitermann Bohuslav, Sedmík Karel ml. SEDMÍCI Jihlava 163 73 236 3
72 Cahlík Petr Wydlack Valmez 166 70 236 4
73 Chovan čík Milan CAMO Páček Luha čovice 174 62 236 5
74 Guba Hubert - host KK CHEMI ČKA Sokolov 150 84 234 4
75 Blecha Miroslav KILLERS Šanov 169 65 234 9
76 Škarek Petr KILLERS Šanov 174 60 234 8
77 Přívětivý Vladimír KA ČENKA Nová Byst řice 163 70 233 5
78 Martin Vekrbauer TELEFONICA O2 Kolín 161 71 232 6
79 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO Solnice 163 69 232 2
80 Cahlík Jind řich Wydlack Valmez 164 68 232 6
81 Ševela Igor SEDMÍCI Jihlava 179 52 231 7
82 Nováček Jan KA ČENKA Nová Byst řice 152 78 230 6
83 Kiebel Milan - host CABA TEAM Ústí n. Labem 162 68 230 3
84 Trlica Tomáš AVION Krom ěříž 160 69 229 5
85 Brož Jan CABA TEAM Ústí n. Labem 167 62 229 2
86 Holub Radek FERNET Libice 170 59 229 8
87 Janda Ji ří DÉMONI Č. Velenice 159 69 228 5
88 Hruška Milan DOPR. PODN. K. Vary 159 69 228 2
89 Dvo řák Miloš HASI ČI Dobelice 155 71 226 7
90 Zajíc Antonín LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 158 68 226 6
91 Němeček Jaroslav SKP Hradec Králové 160 66 226 5
92 Starý Antonín, Nejezchleb Jan WMS Blansko 164 62 226 8
93 Kos Bohumír KA ČENKA Nová Byst řice 166 59 225 6
94 Krsi čka Pavel NEDOPIL Krom ěříž 159 64 223 9
95 Ruman Miloslav KK CHEMI ČKA Sokolov 152 70 222 5
96 Bouda Jaroslav TENISTÉ Da čice 143 78 221 5
97 Kužel Pavel LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 178 42 220 10
98 Mandík Ji ří TELEFONICA O2 Kolín 169 50 219 6
99 Kolla Jaroslav, x Wydlack Valmez 176 42 218 14

100 Kuba Ji ří BEDŘICH Rokycany 142 75 217 4
101 Suchý Slavomír CABA TEAM Ústí n. Labem 157 60 217 7
102 Růžanský Ladislav ROWLING BOWLES H. Benešov 144 71 215 8
103 Hyťha Petr BED ŘICH Rokycany 154 61 215 6
104 Sottner Karel CABA TEAM Ústí n. Labem 147 67 214 5
105 Kopecký Petr DÉMONI Č. Velenice 160 54 214 7
106 Macháček Ji ří KORADO Rychnov n. Kn ěžnou 155 57 212 5
107 Ešpandr Miroslav NEDOPIL Krom ěříž 157 51 208 9
108 Kotr č Miroslav DÉMONI Č. Velenice 139 67 206 8
109 Palušný Milan x st ř. LIHOVÝ KOPEC Vrchlabí 149 54 203 10
110 Dvo řáková Naďa HASIČI Dobelice 159 44 203 10
111 Havlík Kamil IDEAL LINE Červ. Kostelec 144 54 198 9
112 Barabáš Slavomír ROWLING BOWLES H. Benešov 142 44 186 15
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